PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3811-1533
e-mail: secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 16 de setembro de 2021

Exmo. Sr. Doutor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

      Fillipe Martins, Secretário Municipal do

Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n. º

658/2021, aprovado em Sessão Ordinária de 30/08/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor

Vereador Silvio, através do qual solicita “instalar rampas ou outros dispositivos que

garantam o acesso de pessoas com deficiência ou mobilidade reduzida ao Parque Municipal

“Joaquim Amaral Amando de Barros”, bem como implantar um balanço para cadeirantes”.

Tendo em vista a importância do mérito da questão, informamos que estamos realizando a

manutenção no Parque e vamos priorizar esses pontos para atender as necessidades de

acessibilidade do mesmo.

Esperando ter respondido a contento as demandas apresentadas, aproveitamos o ensejo

para enviar os nossos protestos de elevada estima e consideração.

mailto:secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br